CBEJAEHUSA O 1OXOJAX, PACXOJAX, Ob UMYUIECTBE U OBA3SATEJIBCTBAX UMYIIECTBEHHOI'O XAPAKTEPA
PYKOBOAMTEJIEH rOCyIapCTBeHHbIX yupexaeHuii UBaHoBCKOH 00,1aCTH, B OTHOLIEHUU KOTOPBIX /lenmapraMeHT BHYTPpeHHel moauTuku UBaHoBcKoii 001acTn
ocyuiecTBsieT GyHKUMU U MOJTHOMOYMS YUPeAUTeIsl, a TAK:Ke CBeJeHHs 0 10X0/1aX, Ppacxoaax, 00 HUMyILIecTBe U 003aTe/IbCTBAX HMYILLIECTBEHHOI0 XapaKTepa
YIeHOB ceMeil pykoBoauTesel (Cynpyru (Cynpyra) 1 HeCOBepIIEHHOJIETHUX JleTell) YKa3aHHbIX IOCyIapCTBEHHbIX yupe:xaennii BaHnoBckoi o0JacTu

3A IIEPUO/ C 01 AHBAPS 110 31 JEKABPS 2019 TOJA

damuiaug u JoaxkHocTh O0BEeKTBI HEeIBUKHMOCTH, O0BeKTEI HeABHKMMOCTH, Tpancnop /[lexknapupo CseneHus 00
MHUIMAJIBI HaxoAsIuecss B COOCTBEHHOCTH HaxoasIuecs B MoJb30BaHUH THBIE BaHHbBINI HCTOYHHKAX
JuIa, YbH cpeacrsa roJI0BOM MO0JIyYeHU s

CBeJIeHH A (Buj, J0XO0/ CpeiacTB, 3a
pa3MeranTcs BH/I 00bEKTA BH/ JI0AAb cTpaHa BHJ IJIOWAAbL | CTpPaHa Mapka) (pyo.) CYeT KOTOPBIX
COOCTBEHHO (kB. M) pacnoJioxe o0beKTa (kB. M) pacnoJjio coBeplleHA
T HUA KEeHUusd CIleJIKa (BI/I}I
NPUOOpeTEeHHOr
0 UMYLIIECTBA,
MCTOYHHUKH)

Anrtounrox H.JIL. I'maBHbBIH KBapTHpa | MHAUBHIYA 35,5 Poccus | 3eMenbHBII 29,8 Poccus 611875,70 -
penaxkTop JIbHAs Y4acTOK
OIOIKETHOTO
YUPEIKIACHUS
VBanosckoi rapax VHIUBHIYa 29,8 Poccus
obnactn J—
«Penmakuusa razersl
«Harue Bpemsn»
Cynpyr - 3eMenbHbI | goneBas, = 610,0+/-9 | Poccus - - - a/m 2374715,96 -
y4acTOK 187/1000 JIETKOBOM
- Peno
JKAJIOW IOM | JI0JIEBas, 407,5 Poccus Jactep
187/1000
KBapTHpa | MHAUBHIYA 30,7 Poccus

JIbHas



IIBeTkoBa E.B.

MapkoBa A.A.

Cymnpyr

E:xoB B.b.

Cynpyra

I'maBHBIN
penakTop
OIOIKETHOTO
YUpEKICHUS
HMBaHoBCcKOM
obnacti
«Penmaknusa razertsl
«ABaHTapI»

KBapTUpa

3eMeIILHBIN
Y4acTOK

I'maBHBIN
penaKkTop
OOKETHOTO
YUPEKICHUS
HBanoBckon
obnactu
«Penmakuusa razersl
«Buuyrckue
HOBOCTH»

3eMEJILHBIN
Y4acTOK

JKUJION IOM

I'maBHBII
penaxkTop

OO KETHOTO
YUpEKICHUS
HBanoBsckoi
obmactn
«Pemgakius razeTsl
«3HaMI»

KBapTupa

- KBapTUpa

JToJeBas,

1/2

HHAUBUOYya
JIbHaA

WHIUBUYA
JbHas

WHIUBUYA
JbHas

JoJeBasi,
1/4

JloneBas,
1/4

32,8

891,0

918,0

168,1

63,0

63,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

JKHUJION IOM

3eMEJILHBIN
y4acTOK

3eMEJILHBIN
y4acTOK

rapax

168,1
891,0

26,0

26,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

a/M
JIETKOBOH
®OJIBKCB
AT'EH
POLO

a/Mm
JIETKOBOH
Dopa
Dr10XH

541770,99

877129,42

361775,80

789342,30

320672,55



I'epacumosa JI.H.

Cynpyr

HecoBepienHoser
HUH peOCHOK

HecoBepienHoser
HUH peOCHOK

Jleoenen U.A.

Cynpyra

I'maBHBIN
penakTop
OIOIKETHOTO
YUpEKICHUS
HMBaHoBCcKOM
obnacti
«Penmaknus ra3eTsl
«CBETIBIN MTyTh»

I'naBHBII
penaKkTop

OO KETHOTO
YapexKACHUS
HMBanoBcKkoOM
obnactu
«Penmakuus ra3eTsl
«IIpuBomxckas
paBa»

3eMEIILHBIN
Y4acTOK

JKJIOHU IOM

3eMEJIbHBIN
Y4acTOK
JKWJIOH IOM

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

KBapTHUpa

HHAWBUIYya
JIbHas

WHJIUBUAYA
JIbHAS

WHIUBUYa
JIbHas

HHAUBHUAYA
JIbHas

JoJeBasi,
1/4

HHAUBHUAYA
JIbHasA
HHAUBHUAYA
JIbHasA

JloJieBas,
1/4

756,0

44,3

1300,0

26,3

43,2

61,5

23,7

43,2

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccuga

3eMEJILHBIN
y4aCTOK

JKJION IOM

3eMEJILHBIN
y4acTOK

JKIJION IOM

3eMEeJILHEBIN
y4acTOK

JKIJION IOM

3eMEJILHBIN
y4acTOK

756,0

44,3

756,0

44,3
756,0

44,3
36,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

a/m
JISTKOBOH
Toiiora
Corona

a/M
JIETKOBOH
Towora
Mapk 2

a/M
JISTKOBOH
PEHO
JIorad

566675,27

828556,47

500613,18

264690,32



Hecogepmiennonet
HUMl peOeHOK

Boxykor H.A.

Cynpyra

Acrapbesa U.JI.

Cynpyr

Kyapsimosa U.B.

I'nmaBHBII
penaKkTop
OI0KETHOTO
YapEexKACHUS
HBanoBckon
obnactu
«Pemakius rasersl
«CeibcKas
mpaBaa»

I'naBHBII
penakTop
Or0KETHOTO
YUpEKICHUS
HMBanoBcKkoOM
obnactu
«Pepakius razeTsl
«IIpuBomxckas
HOBbB»

I'naBHEBIIT
penaxkTop
OI0KETHOTO
YUpEeKIECHUS

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMEILHBIN
Y4aCTOK

JKUJION oM

KBapTHUpa

3eMEJILHBIN
Y4acTOK

JKWJIOH IOM

KBapTHUpa

JToJeBas,

1/2

JIoJIeBas,
1/4

WHJIUBUAYA
JIbHas

WHIUBUYA
JbHas

WHIUBUYA
JbHas

WHIUBUYA
JIbHas

WHIUBUya
JIbHAsA

JloJieBas,
1/2

29,1

43,2

3300,0

49,6

31,5

613,0

50,9

37,8

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccuga

KBapTHpa

KBapTHpa

29,6

29,6

- a/M 717051,22
JIETKOBOH
Ford Fiesta
- - 361985,32
Poccus - 750497,53
Poccusa - -
- - 470616,67



Cynpyr

Anup3aesa U.H.

Cympyr

Hecosepmiennonet
HUI peOeHOK

Hecosepmiennonet
HUI peOeHOK

HMBanoBckoM
obnactn
«Penaxkims razeTsl
«CeJIbCKUE BECTHY

H.o. rmaBHOTrO
penakropa

OO KETHOTO
YUPEIKICHUS
HBanoBckon
obnactu
«Penmakuus ra3eTsl
«Bomnray

KBapTUpa

3eMEILHBIN
Y4aCTOK

3eMEIILHEBIN
Y4acTOK
KBapTHpa

rapax

3eMEIILHBIN
Y4acTOK

JKIJIOH IOM

HHAWBUIYya
JIbHas

WHJIUBUAYA
JIbHAS

HHAUBUOYya
JIbHas

JIoJIeBas,
1/2

WHIUBUYA
JbHas

HHAUBHUAYA
JIbHas

HHAUBHUAYA
JIbHas

32,2

800,0

50,0

37,8

25,9

1242,0

56,4

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

JKIJION IOM

3eMEJILHBIN
y4acTOK

KOMHATa B
0O0IIEKUTH
u

JKUJION JIOM

3eMeIbHBIN
Y4acCTOK

JKHJION JIOM

3eMEJILHBIN

56,4
1242,0

9,0

56,4
1242,0

56,4
1242,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

a/M
JIETKOBOH
Cy3yku
Urnnc

a/Mm
JISTKOBOH
XYHIAN

Consipuc

160378,00

734464,95

813671,84



Jlanaesa C.B.

cynpyr

HCECOBCPUICHHOJICT

HUH peOCHOK

Koctuna H.B.

Cynpyr

3aiinesa A.B.

I'maBHBIN
penaKkTop
OI0KETHOTO
YapEexKACHUS
HBaHoBCcKOM
obmactu

«Penaxkims razeTsl

«HoBbIl TyTH»

I'maBHBII
penaxkTop

OO KETHOTO
YUpEKIECHUS
HBanosckoi
obnactn

«PCI[B_KL[I/IH ra3cThbl

«3aps»

W.o. rmaBHOTO
penakropa
OIOIKETHOTO

KBapTUpa

3eMEIILHEBIN
Y4acTOK

JKUJION IOM

KBapTupa

3eMEIILHBIN
Y4acTOK

JKUJION JIoM

JKAJION IOM

HHAUBUOYya
JIbHas

WHIUBUya
JIbHAs

WHIUBUYA
JbHas

WHIUBUya
JIbHAsA

WHIUBUya
JIbHAsA

WHIUBUya
JIbHAs

JloJieBas,
1/2

73,4

478,0

30,7

70,8

1504,0

49,5

86,9

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccuga

y4acTOK

KBapTupa

3eMEeJILHBIN
y4acTOK

KBapTupa

KBapTHpa

73,4 Poccus

26,0 Poccus

70,8 Poccus

40,5 Poccus

MoTonukn
«Bocxom»
3M

a/Mm
JIETKOBOH
Nissan X-

TRAIL

MoTonukn
«Bocxom»
3M

a/M
JIETKOBOM
JIDVY Matiz

474156,89

215162,65

773662,12

611494,06

476132,77



Cynpyr

Hecosepmennonet
HUH peOCHOK

Hecosepmennoner
HUM peOeHOK

AHTomkuHa O.A.

Cynpyr

HUBanosa H.B.

Cynpyr

YUpEKICHUS
Banosckoi
obacTu

«Penaxkims razeTsl

«ITpu3bIB»

I'nmaBHBII
penaxkTop
OOKETHOTO
YUPESKICHUS
HMBanoBckoM
obnactn

«Penmakiug ra3zeTsl
«HoBas xu3ap»

I'naBHBII
penaxkTop
OI0)KETHOTO
YUPESIKICHUS
HBanoBckon
obmacTu

«Penaxnus ra3erst
«Cenbckue 30pm»

3eMEIILHBIN

y4acTOK

3eMEJILHBIN
Y4acTOK

JKWJIOH IOM

KBapTHUpa

3eMenbHEBII

JToJeBas,

1/2

WHIUBUYa
JBHAs

WHIUBUya
JIbHAsA

WHIUBUya
JBHAs

WHIUBUYya

5184,0

666,0

126,1

44,3

100,0

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccuga

KBapTupa

KBapTHpa
KBapTHpa
3eMEJILHBIN

Y4acCToOK

JKIJION IOM

3eMEJILHBIN
Y4acTOK

KBapTHpa

40,5

40,5

40,5

666,0

126,1

189,0

47,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

a/M
JIETKOBOH
Kia Rio

a/M
JIETKOBOH
Toyota
rav 4

a/M
JIETKOBOH
LIKOIA

Dabdus

a/M

365059,07

20400,0

1242342,76

1306628,00

497888,23

229352,75



Hecosepmennonet
HUM peOeHOK

I'opoxos A.H.

Koposkuna C.A.

Cympyr

Kapuxa H.A.

y4acTOK

I'maBHBIN -
penaKkTop

OI0IKETHOTO

YUpEKICHUS

HBaHoBckoM

obnactu

«Penmaknuus ra3eTsl

«Hare cioBo»

I'maBHBII -
penaKkTop

OO KETHOTO

YUpEKICHUS

HMBanoBckon

obmactn

«Penmakuus ra3eTsl
«Iy¥ickue

U3BECTHUI»

- 3eMEIILHBIN
Y4acTOK

JKAJIONU IOM

Hupexrop -
OO KETHOTO

YapexKACHUS

HBanoBckoM

obnactu

«/BaHOBCKUH JOM
HAaIMOHAJILHOCTEH

»

JIbHas

HHAUBHUAYA

JIbHas

WHIUBUya

JIbHasA

3eMEJILHBIN
y4acTOK

KOMHATAa B
0O0IEeKUTH
nu

KBapTupa

JKHIJION IOM

3eMEeJILHEBIN
y4acTOK

JKIJION IOM

KBapTHpa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

JISTKOBOH
AY]JIU 80
- 55192,97
- 517621,36
- 608223,39
a/M 248520,00
JIETKOBOH
dOJIBKCB
ATEH
IToso

a/m 1067416,94
JIETKOBOH
XEHJE
CAHTA

DE



Cynpyra

Caxaposa O.B.

Cympyr

Hecogepuiennoner

HUM peOeHOK

I'aspuios O.B.

Hecosepmiennonet
HUMl peOeHOK

SIronxkuna S1.10.

I'maBHBIN
penaKkTop
OI0KETHOTO
YapEexKACHUS
HBaHoBCcKOM
obmactu
«Pemaknms razersl
«PoaHUKOBCKHUI
paboumii»

I'maBHBII
penaKkTop

OO KETHOTO
YapexKACHUS
HMBanoBcKkoOM
obnactn
«Penmakuus ra3eTsl
«Ilyuexckue
BECTH»

I'naBHEBIIT
penaxkTop
OI0KETHOTO
YUpEeKIECHUS
HBanosckoi

KBapTHpa
3eMEIILHBIN
Y4aCTOK

3eMEIILHBIN
Y4acTOK

KBapTUpa

Ca0BBIN
OMHUK

JKWJION IOM

3eMEILHBIN
Y4aCTOK

HHAWBUIYya
JIbHas

HHAUBUOYya
JIbHas

HHAUBUOYya
JIbHas

HHAUBUOYya
JIbHas

WHJIUBUAYA
JbHas

WHIUBUYya
JBHAs

HHAUBHUAYA
JIbHasA

111,3

200,0

200,0

53,5

4,1

75,9

1414,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccuga

Poccus

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

53,5

53,5

71,9

53,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

a/M
JISTKOBOH
LADA
VESTA

a/M
JIETKOBOM
Peno Jloran
SR

766591,03

575511,65

144038,72

525993,79

484869,72



Hecogepmiennonet
HUM peOeHOK

ITacnmopTHUKOBa
M.B.

Cynpyr

Hecosepmennoner
HUM peOeHOK

Hecosepmennomner
HUI peOeHOK

Huxkuruna E.A.

o0acT

«Penakims ra3eTsl
«Ponmnas HuBa»

H.o.

PYKOBOIMTENS

00JIaCTHOTO

roCy1apCTBEHHOIO

Ka3¢HHOIO
YUpEexKACHUS
«Anmnapar

OO01IecTBEHHON

HaJjaThl
HBanosckoi
o0acTuy

Hupexrop

OI0KETHOTO
YUpEKICHUS
HBanosckoi

KBapTUpa

KBapTupa

JKWJIOH IOM
3eMEIILHBIN

Y4acCTOK

KBapTHUpa

KBapTHUpa

HHAWBUIYya
JIbHas

HoneBas,
3/4

WHIUBUya
JIbHAsA

WHIUBUya
JIbHAsA

JloJieBas,
1/4

WHIUBUYya
JBHAs

32,3

62,3

40,4

4100,0

62,3

44,9

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccuga

JKAJION OM

3eMEJILHBIN
y4aCTOK

KBapTUpa

KBapTHpa

75,9
1414,0

62,3

62,3

Poccus - -
Poccus
Poccus - 499307,00
- a/M 543394,21
JIETKOBOH
BA3 Lada
Kalina
a/M
JIETKOBOH
Ornenb
Astra
Poccusa - -

a/M 1793193,86
JIETKOBON
MA3JA 6



obactu
«/BaHOBCKHE
ra3eTnl»




