СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

руководителей государственных учреждений Ивановской области, в отношении которых Департамент внутренней политики Ивановской области осуществляет функции и полномочия учредителя, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов семей руководителей (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) указанных государственных учреждений Ивановской области

ЗА ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

Фамилия и инициалы лица, чьи сведения	Должность					Объекть находящи	ы недвижи еся в поль	,	Транспор тные средства (вид,	Деклариро ванный годовой доход	источниках получения средств, за
размещаются Антонюк Н.Л.		вид объекта	вид собственно сти	площадь (кв. м)	страна расположе ния	вид объекта	площадь (кв. м)	страна располо жения	марка)	(руб.)	счет которых совершена сделка (вид приобретенног о имущества, источники)
Антонюк Н.Л.	Главный редактор бюджетного учреждения	квартира	индивидуа льная	35,5	Россия	земельный участок	29,8	Россия		611875,70	-
	Ивановской области «Редакция газеты «Наше время»	гараж	индивидуа льная	29,8	Россия						
Супруг	-	земельный участок	долевая, 187/1000	610,0+/-9	Россия	-	-	-	а/м легковой	2374715,96	-
		жилой дом	долевая, 187/1000	407,5	Россия				Рено Дастер		
		квартира	индивидуа льная	30,7	Россия						

Цветкова Е.Б.	Главный редактор бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Авангард»	квартира	долевая, 1/2	32,8	Россия	-	-	-	-	541770,99	-
Маркова А.А.	Главный редактор бюджетного	земельный участок	индивидуа льная	891,0	Россия	-	-	-		877129,42	-
	учреждения Ивановской области	земельный участок	индивидуа льная	918,0	Россия						
	«Редакция газеты «Вичугские новости»	жилой дом	индивидуа льная	168,1	Россия						
Супруг	-	-	-	-	-	жилой дом	168,1	Россия	а/м	361775,80	-
						земельный участок	891,0	Россия	легковой ФОЛЬКСВ АГЕН POLO		
Ежов В.Б.	Главный редактор бюджетного	квартира	долевая, 1/4	63,0	Россия	земельный участок	26,0	Россия	а/м легковой Форд	789342,30	-
	учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Знамя»					гараж	26,0	Россия	Фьюжн		
Супруга	-	квартира	долевая, 1/4	63,0	Россия	-	-	-	-	320672,55	-

Герасимова Л.Н.	редактор бюджетного учреждения	земельный участок	индивидуа льная	756,0	Россия	-	-	-	а/м легковой Тойота Corona	566675,27	-
	Ивановской области «Редакция газеты «Светлый путь»	жилой дом	индивидуа льная	44,3	Россия						-
Супруг	-	-	-	-	-	земельный участок	756,0	Россия	а/м легковой	828556,47	
						жилой дом	44,3	Россия	Тойота Марк 2		
Несовершеннолет ний ребенок	-	-	-	-	-	земельный участок	756,0	Россия	-	-	-
						жилой дом	44,3	Россия			
Несовершеннолет ний ребенок	-	-	-	-	-	земельный участок	756,0	Россия	-	-	-
						жилой дом	44,3	Россия			
Лебедев И.А.	Главный редактор	земельный участок	индивидуа льная	1300,0	Россия	земельный участок	36,0	Россия	а/м легковой	500613,18	-
	бюджетного учреждения Ивановской	жилой дом	индивидуа льная	26,3	Россия				РЕНО логан		
	области «Редакция газеты	квартира	долевая, 1/4	43,2	Россия						
	«Приволжская правда»	квартира	индивидуа льная	61,5	Россия						
		гараж	индивидуа льная	23,7	Россия						
Супруга	-	квартира	долевая, 1/4	43,2	Россия	-	-	-	-	264690,32	-

		квартира	долевая, 1/2	29,1	Россия						
Несовершеннолет ний ребенок	-	квартира	долевая, 1/4	43,2	Россия	-	-	-	-	-	-
Божуков Н.А.	Главный редактор бюджетного учреждения	земельный участок	индивидуа льная	3300,0	Россия	-	-	-	а/м легковой Ford Fiesta	717051,22	-
	Ивановской области «Редакция газеты	жилой дом	индивидуа льная	49,6	Россия						
	«Сельская правда»	квартира	индивидуа льная	31,5	Россия						
Супруга	-	земельный участок	индивидуа льная	613,0	Россия	-	-	-	-	361985,32	-
		жилой дом	индивидуа льная	50,9	Россия						
Астафьева И.Л.	Главный редактор бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Приволжская новь»	-	-	-	-	квартира	29,6	Россия	-	750497,53	-
Супруг	-	-	-	-	-	квартира	29,6	Россия	-	-	-
Кудряшова И.В.	Главный редактор бюджетного учреждения	квартира	долевая, 1/2	37,8	Россия	-	-	-	-	470616,67	-

	Ивановской области «Редакция газеты «Сельские вести»	квартира	индивидуа льная	32,2	Россия						
Супруг	-	земельный участок	индивидуа льная	800,0	Россия	-	-	-	а/м легковой	160378,00	-
		земельный участок	индивидуа льная	50,0	Россия				Сузуки Игнис		
		квартира	долевая, 1/2	37,8	Россия						
		гараж	индивидуа льная	25,9	Россия						
Алирзаева И.Н.	И.о. главного редактора бюджетного	земельный участок	индивидуа льная	1242,0	Россия	-	-	-	-	734464,95	-
	учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Волга»	жилой дом	индивидуа льная	56,4	Россия						
Супруг	-	-	-	-	-	жилой дом	56,4	Россия	а/м	813671,84	-
						земельный участок	1242,0	Россия	легковой ХУНДАЙ Солярис		
						комната в общежити и	9,0	Россия			
Несовершеннолет	-	-	-	-	-	жилой дом	56,4	Россия	-	-	-
ний ребенок						земельный участок	1242,0	Россия			
Несовершеннолет	-	-	-	-	-	жилой дом	56,4	Россия	-	-	-
ний ребенок						земельный	1242,0	Россия			

						участок					
Дадаева С.В.	Главный редактор бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Новый путь»	квартира	индивидуа льная	73,4	Россия	-	-	-	-	474156,89	-
супруг	-	земельный участок	индивидуа льная	478,0	Россия	-	-	-	Мотоцикл «Восход»	215162,65	-
		жилой дом	индивидуа льная	30,7	Россия				3M		
несовершеннолет ний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	73,4	Россия	-	-	-
Костина Н.В.	Главный редактор бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Заря»	квартира	индивидуа льная	70,8	Россия	земельный участок	26,0	Россия	-	773662,12	-
Супруг	-	земельный участок	индивидуа льная	1504,0	Россия	квартира	70,8	Россия	а/м легковой Nissan X- TRAIL	611494,06	-
		жилой дом	индивидуа льная	49,5	Россия				Мотоцикл «Восход» 3М		
Зайцева А.В.	И.о. главного редактора бюджетного	жилой дом	долевая, 1/2	86,9	Россия	квартира	40,5	Россия	а/м легковой ДЭУ Matiz	476132,77	

	учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Призыв»	земельный участок	долевая, 1/2	5184,0	Россия						
Супруг	-	-	-	-	-	квартира	40,5	Россия	а/м легковой Kia Rio	365059,07	-
Несовершеннолет ний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	40,5	Россия	-	20400,0	-
Несовершеннолет ний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	40,5	Россия	-	-	-
Антошкина О.А.	редактор	-	-	-	-	земельный участок	666,0	Россия	-	1242342,76	-
	бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Новая жизнь»					жилой дом	126,1	Россия			
Супруг		земельный участок	индивидуа льная	666,0	Россия				а/м легковой	1306628,00	
		жилой дом	индивидуа льная	126,1	Россия				Toyota rav 4		
Иванова Н.В.	Главный редактор бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Сельские зори»	квартира	индивидуа льная	44,3	Россия	земельный участок	189,0	Россия	а/м легковой ШКОДА Фабия	497888,23	-
Супруг	-	земельный	индивидуа	100,0	Россия	квартира	47,0	Россия	а/м	229352,75	-

		участок	льная			земельный участок	1000,0	Россия	легковой АУДИ 80		
Несовершеннолет ний ребенок	-	_	-	-	-	комната в общежити и	16,0	Россия	-	55192,97	-
						квартира	44,3	Россия			
Горохов А.Н.	Главный редактор бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Наше слово»	-	-	-	-	жилой дом	63,0	Россия	-	517621,36	-
Коровкина С.А.	Главный редактор	<u>-</u>	-	<u>-</u>	-	земельный участок	800,0	Россия	-	608223,39	-
	бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Шуйские известия»					жилой дом	45,0	Россия			
Супруг	-	земельный участок	индивидуа льная	800,0	Россия	-	_	-	а/м легковой	248520,00	-
		жилой дом	индивидуа льная	45,0	Россия				ФОЛЬКСВ АГЕН Поло		
Карика Н.А.	Директор бюджетного учреждения Ивановской области «Ивановский дом национальностей »	-	-	-	-	квартира	111,3	Россия	а/м легковой ХЕНДЕ САНТА ФЕ	1067416,94	-

Супруга	-	квартира	индивидуа льная	111,3	Россия	-	-	-	-	766591,03	-
Сахарова О.В.	Главный редактор	земельный участок	индивидуа льная	200,0	Россия	-	-	-	-	575511,65	-
	бюджетного учреждения Ивановской	земельный участок	индивидуа льная	200,0	Россия						
	области «Редакция газеты «Родниковский	квартира	индивидуа льная	53,5	Россия						
	рабочий»	садовый домик	индивидуа льная	4,1	Россия						
Супруг	-	-	-	-	_	квартира	53,5	Россия	a/м легковой LADA VESTA	144038,72	-
Несовершеннолет ний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	53,5	Россия	-	-	-
Гаврилов О.В.	Главный редактор бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Пучежские вести»	-	-	-	-	квартира	71,9	Россия	-	525993,79	
Несовершеннолет ний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	53,0	Россия	-	-	-
Ягодкина Я.Ю.	Главный редактор бюджетного	жилой дом	индивидуа льная	75,9	Россия	-	-	-	а/м легковой Рено Логан	484869,72	-
	учреждения Ивановской	земельный участок	индивидуа льная	1414,0	Россия				SR		

	области «Редакция газеты «Родная нива»	квартира	индивидуа льная	32,3	Россия						
Несовершеннолет	-	-	-	-	-	жилой ом	75,9	Россия	-	-	-
ний ребенок						земельный участок	1414,0	Россия			
Паспортникова М.В.	И.о. руководителя областного государственного казенного учреждения «Аппарат Общественной палаты Ивановской области»	-	-	-	-	квартира	62,3	Россия	-	499307,00	-
Супруг	-	квартира	Долевая, 3/4	62,3	Россия	-	-	-	а/м легковой BA3 Lada Kalina	543394,21	-
		жилой дом	индивидуа льная	40,4	Россия				а/м легковой		
		земельный участок	индивидуа льная	4100,0	Россия				Опель Astra		
Несовершеннолет ний ребенок	-	квартира	долевая, 1/4	62,3	Россия	-	-	-	-	-	-
Несовершеннолет ний ребенок	-	-	-	-	-	квартира	62,3	Россия	-	-	-
Никитина Е.А.	Директор бюджетного учреждения Ивановской	квартира	индивидуа льная	44,9	Россия				а/м легковой МАЗДА 6	1793193,86	-

области «Ивановские					
газеты»					